



કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ
(શ્રમ અને રોજગાર મંત્રાલય, ભારત સરકાર)
કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ
(શ્રમ અને રોજગાર મંત્રાલય, ભારત સરકાર)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



પ્રાદેશિક કચેરી / ક્ષેત્રીય કાર્યાલય / Regional Office
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380009
Phone : 079-27582400/450, E-mail : rd-gujarat@esic.gov.in
Website : www.esic.gov.in / www.esic.in

37/A/22/15/TransGr-C/2025-Estt

દિનાંક :03-06-2025

कार्यालय आदेश सं. 127 / 2025
OFFICE ORDER NO. 127 OF 2025

ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ દ્વારા જારી કાર્યાલય આદેશ સં.1 2 0 વર્ષ 2025 દિનાંક 27.05.2025 એવં કાર્યાલય આદેશ સં. 124 વર્ષ 2025 દિનાંક 30.05.2025 કે અનુસાર ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ મેં જિન બહુકાર્ય કાર્મિકોં (MTS) કી તૈનાતી હુઈ હૈ, ઉનકે સંબંધ મેં સક્ષમ પ્રાધિકારી દ્વારા ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ કે અંતર્ગત નિમ્ન શાખાઓં મેં તૈનાતી કે આદેશ જારી કિય ગયે હૈ :

In pursuance of O.O. 120/2025 dated 27.05.2025 and O.O. 124/2025 dated 30.05.2025 issued by Regional Office Ahmedabad, the Competent Authority has ordered the posting of Multi Tasking Staff in the following Branches under Regional Office Ahmedabad.

ક્ર.સં. Sl. No.	નામ (શ્રી/શ્રીમતી/કુ.) Name (Mr. / Mrs. / Ms.)	કાર્યાલય આદેશ સં. 120 / 2025 એવં 125/2025 કે અનુસાર તૈનાતી કા આદેશિત સ્થાન Ordered Place of Posting with reference to Office Order No. 120 / 2025 & 125 / 2025	તૈનાતી કા નયા આદેશિત સ્થાન Place of posting ordered now
1	આયુષ ઘોષ AYUSH GHOSH	ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ Regional Office Ahmedabad	બીમા - VI શાખા, ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ Insurance - VI Branch, Regional Office Ahmedabad
2	મુકેશ બિરાણિયાં MUKESH BIRANIYA	ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ Regional Office Ahmedabad	બીમા-VII શાખા, ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ Insurance - VII Branch, Regional Office Ahmedabad
3	સંતોષ પટેલ SANTOSH PATEL	ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ Regional Office Ahmedabad	બીમા-VIII શાખા, ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ Insurance - VIII Branch, Regional Office Ahmedabad
4	આદિત્ય પ્રિયદર્શી ADITYA PRIYADARSHI	ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ Regional Office Ahmedabad	ચિકિત્સા આયુક્ત કાર્યાલય (પશ્ચિમ અચલ) Medical Commissioner Office (West Zone)
5	સુશાંત કુમાર મિશ્રા SUSHANT	ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ	ચિકિત્સા - II શાખા, ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ Medical -II Branch,

	KUMAR MISHRA	Regional Office Ahmedabad	Regional Office Ahmedabad
6	अक्षत शर्मा AKSHAT SHARMA	क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद Regional Office Ahmedabad	समन्वय - I शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद Co-ordination I Branch, Regional Office Ahmedabad
7	अनिल कुमार मीना ANIL KUMAR MEENA	क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद Regional Office Ahmedabad	प्रेषण अनुभाग (रोकड़ शाखा), क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद Dispatch Section (CRI Branch), Regional Office Ahmedabad
8	वैशाली विमल VAISHALI VIMAL	क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद Regional Office Ahmedabad	बड़ा नियोक्ता प्रकोष्ठ, क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद Big Employer Cell, Regional Office Ahmedabad
9	विप्लव विश्वास BIPLOB BISWAS	क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद Regional Office Ahmedabad	प्रेषण अनुभाग (रोकड़ शाखा), क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद Dispatch Section (CRI Branch), Regional Office Ahmedabad
10	अंकन साहा ANKAN SAHA	क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद Regional Office Ahmedabad	लेखा परीक्षा शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद Audit Branch, Regional Office Ahmedabad
11	अंशिका विश्नोई ANSHIKA VISHNOI	क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद Regional Office Ahmedabad	शाखा कार्यालय नरोडा रोड Branch Office Naroda Road

क्रम संख्या 2 एवं 9 पर निर्दिष्ट कार्मिक जिन्होंने दिनांक 02.06.2025 को पूर्वाहन में प्रशासन शाखा में कार्यग्रहण किया है उन्हें दिनांक 03.06.2025 अपराहन में सम्बंधित शाखा में कार्यग्रहण करने हेतु प्रशासन शाखा से कार्यमुक्त किया जाता है एवं अन्य सभी नव नियुक्त कार्मिकों को निर्देशित किया जाता है कि तैनाती के आदेशित स्थान पर कार्यग्रहण करें।

The Officials at Sr No. 2 & 9 who have reported at Admin Br in the **FN of 02.06.2025**, stands relived in the **AN of 03.06.2025** from Admin Branch and are directed to join the duty at above ordered place of posting immediately and all other newly joined officials are directed to report directly to their ordered place of posting.

इसके अलावा कार्यालय आदेश सं. 163 वर्ष 2024 दिनांक 11.06.2024 एवं कार्यालय आदेश सं. 263 वर्ष 2024 दिनांक 08.10.2024 द्वारा आदेशित सम्बंधित शाखाओं के बहुकार्य कार्मिकों के तैनाती स्थानों में निम्नानुसार परिवर्तन किया गया है :

Additionally, following changes have been made in the place of posting of Multi Tasking Staff earlier ordered vide O.O. 163 / 2024 dated 11.06.2024 and O.O. 263 / 2024 dated 08.10.2024 :

क्र.सं. Sl. No.	नाम (श्री/श्रीमती/कु.) Name (Mr. / Mrs. / Ms.)	वर्तमान तैनाती स्थान Present Place of Posting	तैनाती का आदेशित स्थान Ordered Place of Posting
12	नवदीप भारद्वाज Navdeep Bharadwaj	बीमा - IV शाखा एवं बीमा - VI शाखा Insurance -IV & VI Branch	बीमा - IV शाखा Insurance-IV Branch
13	शेराब सिंगे Sherab Singey	बीमा - V शाखा एवं बीमा - VII शाखा Insurance -V & VII Branch	बीमा - V शाखा Insurance-V Branch
14	गौरव सैनी Gourav Saini	बीमा - III शाखा एवं बीमा - VIII शाखा Insurance -III & VIII Branch	बीमा - III शाखा Insurance-III Branch
15	अजय गहलोत Ajay Gahlot	बीमा - II शाखा एवं बड़ा नियोक्ता प्रकोष्ठ Insurance -II Branch & Big Employer Cell	बीमा - II शाखा Insurance-II Branch
16	कुणाल सिंह राठोड Kunal Singh Rathod	बीमा - I शाखा एवं समन्वय - I शाखा Insurance-I Branch & Co- ordination-I Branch	बीमा - I शाखा Insurance-I Branch
17	अखिलेश कुमार पांडेय Akhilesh Kumar Pandey	चिकित्सा - I शाखा, चिकित्सा - II शाखा एवं चिकित्सा सतर्कता प्रकोष्ठ Medical-I Branch, Medical- II Branch & Medical Vigilance Cell	चिकित्सा - I शाखा एवं चिकित्सा सतर्कता प्रकोष्ठ Medical-I Branch, & Medical Vigilance Cell
18	कुमकुम कछवाहा	वित्त एवं लेखा -I शाखा, वित्त एवं लेखा -II शाखा एवं लेखा परीक्षा शाखा	वित्त एवं लेखा -I शाखा एवं वित्त एवं लेखा -II शाखा

क्रम संख्या 12 से 18 पर निर्दिष्ट कार्मिकों को उनकी सम्बंधित शाखाओं से क्रम संख्या 01 से 11 पर निर्दिष्ट कार्मिकों के कार्यग्रहण करने के पश्चात ही कार्यमुक्त किया जाए एवं क्रम संख्या 18 के कार्मिक के संबंध में सूचित किया जाता है कि कार्यालय आदेश संख्या 39 / 2024 दिनांक 21.02.2024 में कोई परिवर्तन नहीं किया गया है।

The officials specified at Sr No 12 to 18 may be relieved from their respective branches only after the officials at Sr No 1 to 11 report for duty and in respect of the official at Sr No 18, it is informed that no change has been made in O.O. 39/2024 dated 21.02.2024.

कार्यग्रहण रिपोर्ट की प्रति यथासमय सभी संबंधितों को अग्रेषित की जाए।

Copy of joining report may be forwarded to all the concerned in due course.

Digitally signed by
SANJEEV KUMAR SINGH
Date: 03-06-2025
17:52:48
(संजीव कुमार सिंह)
उप निदेशक

सेवा में,

1. संबंधित व्यक्तियों
The person(s) concerned.
2. शाखाधिकारी, गुजरात क्षेत्रीय कार्यालय, क. रा. बी. निगमअहमदाबाद |
The Branch Officer , GRO, ESIC Ahmedabad.
3. वेबसाइट सामग्री प्रबंधक को प्रादेशिक वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ |
The Website Content Manager with a request to upload the same on Regional Website.
4. कार्यालय आदेश फाइल / व्यक्तिगत फाइल |
Office Order File / Personal File.